[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 № 499

16.06.2011

                             г. Зерноград

О проведении праздничных мероприятий по награждению победителей четвертого этапа смотра-конкурса на звание «Лучший многоэтажный дом, улица города, улица поселка» в Зерноградском  городском поселении в 2011 году

В соответствии с постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 25.06.2010 № 705 «Об утверждении ведомственной целевой программой «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) в Зерноградском городском поселении на 2010-2013 годы» (в редакции постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 12.04.2011 № 253), постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 17.03.2011 № 186 «О проведении четвертого этапа смотра-конкурса на звание «Лучший  многоэтажный дом, улица города, улица поселка» в Зерноградском городском поселении в 2011 году», постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 16.06.2011 № 496 «О подведении итогов четвертого этапа смотра-конкурса на звание «Лучший многоэтажный дом, улица города, улица поселка» в Зерноградском  городском поселении в 2011 году», руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградское городского поселение»

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график проведения праздничных мероприятий по награждению победителей четвертого этапа смотра-конкурса на звание «Лучший многоэтажный дом, улица города, улица поселка» в Зерноградском  городском поселении в 2011 году (приложение  № 1).

2. Ведущему специалисту по культуре Администрации Зерноградского городского поселения Усовой М.В., директору МУК Зерноградского городского поселения «Комсомольский Дом культуры и клубы» Долбне М.И. организовать подготовку и проведение праздничных мероприятий по награждению победителей четвертого этапа смотра-конкурса на звание «Лучший многоэтажный дом, улица города, улица поселка».

3. Утвердить смету расходов на проведение праздничных мероприятий по награждению победителей четвертого этапа смотра-конкурса на звание «Лучший многоэтажный дом, улица города, улица поселка» в Зерноградском  городском поселении в 2011 году, в сумме 2 600,0 руб. (Две тысячи шестьсот рублей 00 коп.) (приложение № 2).

4. Заведующей финансово-экономическим сектором Администрации Зерноградского городского поселения Тихоновой Т.А. выделить денежные средства в сумме 2 600,0 руб. (Две тысячи шестьсот рублей 00 коп.), предусмотренные на реализацию ведомственной целевой программы «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) в Зерноградском городском поселении на 2010-2013 годы».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по культуре Администрации Зерноградского городского поселения Усову М.В.

Глава Зерноградского городского

поселения

    А.И. Платонов

Приложение № 1

к постановлению Администрации Зерноградского городского  поселения

от   16.06.2011  №  499

ГРАФИК

 праздничных мероприятий  по награждению победителей

четвертого этапа смотра-конкурса на звание

 «Лучший многоэтажный дом, улица города, улица поселка»

 в Зерноградском  городском поселении в 2011 году

	21 июня 2011 года
	в 17.00
	- дом  №  12 по ул.Мира  города Зернограда,

	в 17.50
	- дом  №  59 по ул. им. Тельмана города Зернограда,

	в 19.00
	- дом  №  25 по ул.им.  Колодина города Зернограда.

	23 июня 2011 года
	в 17.00
	- дом  №  11 по ул. им. Чкалова города Зернограда,

	в 17.50
	- дом  №  98 по ул. им. Шукшина города Зернограда,

	в 19.00
	- дом  №  38 по ул им. Ленина города Зернограда.

	24 июня 2011 года
	в 17.00
	 - улица им. Толстого города Зернограда,

	-  улица им. Гоголя города Зернограда,

	в 18.00
	- улица им. Осипенко города Зернограда,

	- улица Победы города Зернограда,

	в 19.00
	- улица Молодежная поселка Шоссейный,

Ведущий специалист                                                                                    Л.С. Маслова

Подготовил  ведущий специалист                                                               М.В.Усова

Приложение № 2

к постановлению Администрации Зерноградского городского поселения

от   16.06.2011  №  499

Утверждаю:

Глава  Зерноградского городского поселения

_____________ А.И. Платонов

Смета  РАСХОДОВ

на проведение праздничных мероприятий по награждению победителей четвертого этапа смотра-конкурса на звание

«Лучший многоэтажный дом, улица города, улица поселка»

в Зерноградском  городском поселении в 2011 году

	№ п/п
	Наименование товаров и услуг
	Ед.

изм.
	Цена за ед., руб (включая все затраты)
	Кол-во
	Сумма, руб

	1
	Каравай
	шт.
	200,00
	13
	2 600,00

	Общая стоимость с учетом доставки:
	2 600,00

Ведущий специалист                                                                                    Л.С. Маслова

Подготовил  ведущий специалист                                                               М.В.Усова